Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9666.660
Elemento cieco

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)
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SV 9666.660 - Elemento cieco per modulo sbarre

Per la chiusura di feritoie non necessarie.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore
Dimensioni

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9666.660

Per chiudere le feritoie non utilizzate. Larghezza: regolazione 16 -
34 mm.

Polipropilene
RAL 7035
Larghezza: 34 mm

9666.520
9666.530
9666.533

10 pz.

0.29

0.304
39269097
4028177676541
EC001892

27400613



