

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9666.660 Elemento cieco

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

SV 9666.660 - Elemento cieco per modulo sbarre

Per la chiusura di feritoie non necessarie.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9666.660
Descrizione prodotto	Per chiudere le feritoie non utilizzate. Larghezza: regolazione 16 – 34 mm.
Materiale	Polipropilene
Colore	RAL 7035
Dimensioni	Larghezza: 34 mm
Adatto per nr. d'ord.	9666.520 9666.530 9666.533
Confezione	10 pz.
Peso netto	0.29
Peso lordo	0.304
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177676541
ETIM 9	EC001892
ECLASS 8.0	27400613